РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от 09. 10. 2023  года               г. Карачаевск                                              №212

О начале  отопительного периода

в образовательных учреждениях

Карачаевского муниципального района

 В соответствии с распоряжением  администрации Карачаевского

муниципального района от 21.09.2023  года №47-р «О начале отопительного

сезона образовательных учреждений Карачаевского муниципального района»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Начать  отопительный сезон в 2023-2024 учебном году  в

образовательных учреждениях Карачаевского муниципального района

с 15.10.2023 года.

2. Руководителям образовательных учреждений внести

соответствующие изменения в штатное расписание

2.1. Принять на работу операторов котельных, обеспечив

финансирование из фонда оплаты труда по штатному расписанию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования, физической

культуры, спорта и молодежной политики администрации

Карачаевского муниципального района Мамчуева Ш.В.

Начальник управления образования,

физической культуры, спорта и

молодежной политики администрации
Карачаевского муниципального района

З.Ю. Хатуева